Chaque offie devra, sous peine de rejet, contenir une caubon de soumission d’un délai de validité de cent vingt

(120) jours à compter de la date de remise des oKres, délivrée par un établissement bancaire ou organisme

financier agréé par le MINFï et dont le montant par lot est de cent soixante mille (160 000) francs CFA,

12. recevabilité des offres

Les pièces du dossier administraüf requises doivent être produites en originaux ou en copies certiiées conformes

par le service émetteur ou autoHté administraüves compétentes ; sauf celles dont l'émission se fait en ligne.